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Jobcenter BCA Telefon E-Mail

Darmstadt Stefanie Pföhler +49 (6151) 42854 264 Stefanie.Pfoehler@jobcenter-ge.de

Frankfurt am Main Claudia Bock +49 (69) 59769 242 Claudia.Bock2@jobcenter-ge.de

Frankfurt am Main Antje Hofmann +49 (69) 59769 250 Antje.Hofmann2@jobcenter-ge.de

Gießen Andrea Heilig +49 (641) 48016 252 Andrea.Heilig2@jobcenter-ge.de

Kassel Land Jeannette Steinbach +49 (5692) 9849 62 Jeannette.Steinbach@jobcenter-ge.de

Kassel Stadt Nicole Eckhardt +49 (561) 92999 554 Nicole.Eckhardt@jobcenter-ge.de

Limburg-Weilburg Anne Fachinger +49 (6431) 215 236 Anne.Fachinger@jobcenter-ge.de

Schwalm-Eder Elena Rein +49 (5622) 9899 30 Elena.Rein@jobcenter-ge.de

Waldeck-Frankenberg Julia Rusch +49 (5691) 623 233 Julia.Rusch@jobcenter-ge.de

Werra-Meißner Manuela Zimmermann +49 (5542) 9300 194 Manuela.Zimmermann2@jobcenter-ge.de

Wetterau Swaantje Mika +49 (6031) 6849 113 Swaantje-Maren.Mika@jobcenter-ge.de
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